Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.06.2016  г. № 61
р.п. Радищев

«Об установлении тарифов на питьевую воду

и водоотведение для ООО «Исток»
на территории Радищевского муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 г. № 114-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения", учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании комиссии по установлению тарифов 30.05.2016 г., Администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 01 апреля 2016 года на срок не менее одного года тарифы на питьевую воду и водоотведение для ООО «Исток» на территории Радищевского муниципального образования согласно приложению 1.

2. Компенсацию недополученных доходов ООО «Исток» от реализации товаров и услуг населению по тарифам, не покрывающим экономически обоснованных расходов на их производство и реализацию, осуществлять за счет средств областного бюджета, предусмотренных в законе Иркутской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год.

3. Признать утратившими силу с 01 апреля 2016  года постановления администрации Радищевского городского поселения:

- от 01.04.2016  г. № 31а «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для ООО «Исток» на территории Радищевского муниципального образования»

4. Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования», и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва
Рассылка: в дело-2, отдел СЭР администрации Нижнеилимского муниципального района, ООО «Исток», отдел субсидий, прокуратура, ДО, МУЗ ЖЦРБ.
Алексо И.М.

8 (395 66) 26777
Приложение 1

К  постановлению администрации

Радищевского городского поселения

№ 61  от 01.06.2016  г.
ТАРИФЫ
НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ И ВОДООТВЕДЕНИЕ

ДЛЯ ООО «ИСТОК» НА ТЕРРИТОРИИ
РАДИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	    №

    п/п
	Товары и услуги
	Период действия
	Тариф

(руб./м3, НДС не облагается)

	Население
	Бюджетные и
прочие потребители

	1.
	Питьевая вода
	с 01.04.2016 г.

по 30.06.2016 г.
	32,94
	95,75

	с 01.07.2016 г.

по 31.12.2016 г.
	34,22
	95,75

	2.
	Водоотведение
	с 01.04.2016 г.

по 30.06.2016 г.
	39,90
	104,92

	с 01.07.2016 г.

по 31.12.2016 г.
	41,45
	104,92

Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва